
 

 

 

 

Okresní sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska 

Okresní sdružení hasičů Tachov 

 

 

 

Organizační zabezpečení okresního kola DOROSTU 2022 

 

Organizátor: OSH Tachov ve spolupráci s SDH Planá 

Termín konání: 21. května 2022 

Místo konání: na fotbalovém stadionu  

Účast: 

◼ Jednotlivci v kategorii dorostenci a dorostenky + vedoucí + řidič 

◼ rozhodčí  

◼ štáb 

◼ technická četa 

◼ hosté 

Časový harmonogram: 

◼ do 13:00  dojezd závodníků a rozhodčích (fotbalový stadion) 

◼ 13:00 – 13:30 presence závodníků 

◼ 14:00   test PO 

◼ 14:30      dvojboj  

◼ 14:30    běh 100 m s překážkami 

◼ 17:30   slavnostní vyhodnocení  

  

 

Doprava: zajistí velitelé SDH ve spolupráci s OÚ 

Zdravotní služba: zajistí pořadatel 

 

Podmínky soutěže: 

Přihlášku zašlou kolektivy vyplněnou v elektronické podobě přes web 

https://prihlasky.dh.cz/default/index/dorost na e-mail osh.tachov@seznam.cz. Jako 

druhý e-mail vyplňte svůj vlastní nebo vašeho SDH, aby jste si mohli přihlášku vytisknout 

a na soutěž dovézt potvrzenou (s razítkem SDH) nejpozději do 13.5.2022. 

Závodníci nebudou připuštěni k soutěži pokud SDH za který soutěží, nemá zaplaceny 

členské příspěvky u OSH za rok 2022 a roky předešlé. Všichni závodníci musí mít u sebe 

platný členský průkaz opatřený fotografií. 

Kartičku zdravotní pojišťovny sebou!!! 

Potvrzenou přihlášku s případnými změnami předloží vedoucí kolektivu při prezentaci. 

https://prihlasky.dh.cz/default/index/dorost
mailto:osh.tachov@seznam.cz


 

 

 

Průběh jednotlivých disciplín: Dle Směrnice pro činnost DOROSTU s výkladem (platnost 

od 1. 9. 2007 včetně všech dodatků). 
 

 

Ústroj: Sportovní obuv bez špuntů a hřebů, možnost sportovního oblečení zakrývající 

zcela stehna a lýtka a blůza nebo tričko s dlouhým nebo krátkým rukávem, ochranná 

přilba.  

 

Presence: při presenci odevzdají vedoucí družstev 

◼ vyplněnou velkou přihlášku 

◼ členské průkazy SH ČMS všech členů družstva s fotografií 

Štáb soutěže:  

◼ velitel soutěže:  SDH Planá 

◼ hlavní rozhodčí:  Roman Semanský 

◼ tajemník soutěže: Pavel Pechát 

◼ sčítací komise: Naďa Pézlová, Andrea Kožnarová 

 

Rozhodčí disciplín: 

◼ 100 m s překážkami: Roman Semanský 

◼ dvojboj:   Roman Semanský 

 

 

Okresní sdružení hasičů Tachov přeje všem soutěžícím hodně zdaru při plnění 

disciplín. 

 

            Pavel PECHÁT                                                                   Martin Šebesta 
        starosta OSH Tachov                                                      vedoucí OORM Tachov        

 

soutěž finančně podpořil 

 


